様式３（総合評価方式特記仕様書第５条関係）

令和　　年　　月　　日

（あて先）
発注者　○○○○○　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　　○○○○○　印

技術資料の履行について

下記のとおり技術資料の内容を履行したので、総合評価方式特記仕様書第５条第２項の規定により通知します。

記

	工事名

	工事場所

	工　　期
	令和○○年○○月○○日から令和○○年○○月○○日まで

	請負代金額
	金　　○○，○○○，○○○　　円

	履行結果
	   技術資料の記載事項に対し、添付資料のとおり履行いたし
ました。

	添付資料
	 　別添のとおり

[bookmark: _GoBack]